各位

全１ページ

登録速報(２０２２－２３５)

２０２２年１０月２６日

クミアイ化学工業株式会社

企 画 普 及 部 普 及 課

登 録 速 報

下記の通り適用拡大登録（負の登録）となりましたので、ご連絡します。

適用拡大登録年月日：２０２２年１０月２６日

記

1. 農薬の登録番号及び名称

登 録 番 号：第 18821号

農薬の名称：ベルクート水和剤（日本曹達(株)登録）

2. 変更の内容

農薬登録申請書第 7項について次のとおり変更する。

＜作物名＞

 作物名「だいず」、「てんさい」及び「小麦」を削除する。

3. 当該変更に伴い、農薬登録申請書の記載事項に変更を生ずるときは、その旨及び内容

な  し

以上